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Republika e Kosovës       Komuna Vushtrri 

Zyra e Personelit  

Datë: 09.12.2016 

Rezultatet e testit me shkrim për vendin e punës Drejtor i Qendrës Kulturore, Ref: RN00001276 

 

 

 

 

 

 

Në intervisim me gojë ftohen kandidatët të cilët kanë 50 e me tepër pikë. 

Intervistimi me gojë mbahet me datë 12.12.2016 në sallën e mbledhjeve të kuvendit komunal në Vushtrri 

në ora 13:30. 

Nr Emri dhe mbiemri Numri i pikëve 

1 Behram Rrahmani 31pikë 

2 Bujar Surdulli 53 pikë 

3 Gëzim Saraçi 87 pikë 

4 Sami Hajra  54 pikë 

5 Xhavit Mehmeti 70 pikë 


